МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ Ачитского муниципАльного округА Ачитский двтский

САД (УЛЫБКА)

27.05.2025r

пrт Ачит

Jф 354

прикАз

кО созdаншI,J эксп|ерmной комассаш МКДОУ АГО Ачшmскuй
dеmскшй сшd кУльtбкь) на 2025,2026 уч. zod

В соответствии с районным планом МОМО ДОУ АМО <<Ачитский детскиЙ
сад <Улыбка>>, с целью объективной оценки педагогических и детских работ,

разработки положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать две экспертные комиссии
Первая экспертная комиссия:
_ Павлова Г. В. _ Уфимский детский сад <<Малыцтою)- председатель
- Гостюхина В. Ф.- Ачитский детский сад <Ромашка)
- Шипунова Е.Н. - Ачитский детский сад <Улыбка>

- Стародубец О. Л: -Уфимский детский сад <<Радуга>>

- Жукова В. Д. - Заринский детский сад <<Березка>>

- Ярушина Н.Е.- Б - Утинский детский сад <Ручеёю>

Вторая комиссия:
- Корякова,А, М. - Уфимский детский сад <Радуга)- председатель
- Чухарева И. М. - Уфимский детский сад <<Малышок>>

- Полежаева О. В. - Р - Потамский детский сад <<Теремок>>

- Галкина В.С.- Ачитский детский сад <Улыбка>

- Макарова С. В.: Афанасьевский детский сад кКолосок)

2. Председатель экспертной комиссии, организует разработку полоЖ еНИЯ,

курирует работу комиссии, контролирует своевременность подведения
итогов, пишет статью в СМИ о результатах конкурса, готовит на|радные
материЕtлы.

3.Приказ вступает в сипу с 01.09.2025г.

4.Контроль за исполнением прикuLза оставля

;]
Щиректор МКДОУ АМО Ачитский детский
сад <Улыбка>

,'